Men s Day Finale Netto
Golf-Club an der Gohrde e.V. - 15.10.2025

Einzel
Startliste - 15.10.2025 - Runde 1 - White Course

Turnierformat Wertungsart der Runde
Einzel - handicap-relevant Stableford
Nr. Zeit Tee Name

1 13:20 1 Christian Sagehorn
JUrgen Karl Schulz
Hans-Jurgen Sasse

2 13:30 1 Herbert Hanke
Hartwig Fredersdorf
Ingo Lustig

3 13:40 1 Gunther Luge
Hans-Heinrich Koopmann

Peter Meyer
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HCPI®
20,1
27,9
21,2
37,8
20,1
20,8
17,9
26,5
23,9

Anzahl an Runden

1

C.HCP
24
33
25
44
24
24
21
31
28

P.HCP
24
33
25
44
24
24
21
31
28

Heimatclub
GoOhrde, GC An der
GoOhrde, GC An der
Gohrde, GC An der
GOhrde, GC An der
Gohrde, GC An der
GoOhrde, GC An der
Go6hrde, GC An der
Gohrde, GC An der
GoOhrde, GC An der
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